
Ohlášky 12.–19. 6. 2022 

Dnes je slavnost Nejsvětější Trojice, ve čtvrtek je slavnost Těla a Krve Páně. Bohoslužby budou ráno i 
večer o půl sedmé. 

Děkujeme:  

● rodině Záškodných a dalším organizátorům Noci kostelů, děkujeme také vynikajícím 
hudebníkům, kteří v rámci této akce vystoupili; 

● všem, kteří jste minulou neděli přispěli na salesiánskou kongregaci částkou 31.422 Kč.  

Dnes při mši v 9 h budou vysláni misijní dobrovolníci SADBY. Od 10.45 ve farní knihovně proběhne 
poslední akce “Sůl Země” před prázdninami s tématem: Mají misie v 21. století smysl? s mongolským 
misionářem Jaroslavem Vracovským. 

Zveme rodiče dětí z výuky náboženství na setkání s katechetkami a katechety v pondělí od 18.30 do 
farního sálu a na zahradu. Nepůjde o třídní schůzky, ale příležitost setkat se a popovídat si.  

Tento týden je závěrečný Úterek pro mládež: po mši je další program, hry a táborák.  

Literární večer nad knihou Karin Lednické Šikmý kostel bude v úterý od 19.30 ve farní knihovně.  

Příští neděli zveme děti i s rodiči od 15 h na Nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne. Od 16 h 
naváže také odpoledne pro mládež.  

S předstihem:  

● Večer chval se skupinou Kairos bude v pondělí 20. června. 

● V neděli 26. června budeme děkovat a loučit se se salesiány Jožkou Kopeckým, Pavlem 
Šimůnkem a Vojtou Sivkem. Kdo byste chtěli přispět na společný dar farníků, můžete tak učinit 
ještě během dnešní neděle do kasičky uprostřed kostela. Děkujeme.  

● Zájemci o letní programy v Taizé pro mládež, dospělé i rodiny s dětmi se mohou podívat na 
informace ve vývěsce.  

Přejeme pěkné prožití sváteční neděle i celý týden jako děti Otce, Ježíšovi přátelé a chrámy Ducha. 

Pomodleme se za Ukrajinu…  

 

 
 

Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) / Misionář malomocných  

https://terezicka.cz/download/12539/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-cerven-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/05/22-kveten_misijni_kaleidoskop_cz.pdfp_cz_final.pdfisijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/06/22-cerven_misijni_kaleidoskop_cz.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/


 

Úmysly mší svatých v týdnu 12.–19. 6. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

12. 6. Neděle Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za Boží pomoc a spásu pro Marii Holubovou a rodinu 

Za oboje zemřelé rodiče a celé rody 

Za zemřelého Stanislava Mareše 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

 

13. 6. Pondělí Památka Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

 6.30 

           18.30 
Za požehnaný pobyt a bezpečný návrat 

Na poděkování za 73 let života maminky, s prosbou o požehnání do dalších let 

14. 6. Úterý    

6.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro syna Jana 

Za mládež 

15. 6. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za spásu duše pro Annu Henzlovou k výročí úmrtí 

Za uzdravení synovce a za dar víry a pokoje pro rodinu 

Za zemřelého Tomáše Muchu a za zemřelého Ladislava Telece 

16. 6. Čtvrtek Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ - doporučený svátek 

6.30 

18.30 

Za věčný život pro zemřelé rodiče Fiřtovy 

Za zemřelého manžela Víta, jeho rodiče a prarodiče 

17. 6. Pátek  

6.30 

18.30 

Za věčný život pro zemřelé rodiče Marii a Bohumila Rešlovy 

Za zemřelého Jindřicha Harapáta a Veroniku Koppovou 

18. 6. Sobota  

6.30 

18.30 

Za Lili Matoušovou 

Za zemřelou Boženu Kulhánkovou a celý rod 

19. 6. Neděle 12. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelého Františka a Marii Kaňkovy, jejich rodiče a dcery 

Za zemřelé rodiče Jána a Annu a prarodiče a za chaloupky a prázdninové akce 

Za zemřelého tatínka, rodinu Vackovu, Andršovu, Marešovu a Lamkenovu 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

 

 

 


